Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 28 APRILE 2019 GULLY -C-WUP 280419
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro pit veloce
3- TORTA DARIO 1) 15:26:28.130 00.000 1) 15:32:41.807 00.000  01:38.584- 21 DA CUNHA HORTA
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 15:28:15.488  01:47.358 2) 15:34:35.707  01:53.900 D'A'IV'ANTl'ONO
1) 15:23:51.711 00.000 3) 15:30:03.425  01:47.937 3) 15:36:28.484  01:52.777 L agiro-
2 -25:51.308 01:59.59 Velocita media : 130 Km/h
) 15:25:51. 1:59.597 4) 15:31:54.785 01:51.360 4) 15:38:20.072  01:51.588
3) 15:27:40.451  01:49.143 5) 15:33:41.726  01:46.941 5) 15:40:12.352  01:52.280 Inizio gara
5) 15:31:090.588  01:42.321 93 - BERARDI CESARE Fine gara
6) 15:32:51.302 01:41.714  39-PIPICELLA DAMIANO Giro Ora del giorno Tempo Giro 28/04/2019 15:44:14
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:25:14.952 00.000
8 - SMITH ROBERTO 1) 15:28:06.307 00.000 2) 15:27:05.162  01:50.210
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 15:30:03.761  01:57.454 3) 15:28:56.214  01:51.052
1) 15:25:48.701 00.000 3) 15:31:50.842  01:47.081 4) 15:30:47.505  01:51.291
2) 15:27:42.535  01:53.834 4) 15:33:39.309  01:48.467 5) 15:32:38.909  01:51.404
4) 15:31:25.234  01:50.585 123 - DE RITIS NICCOLO"
5) 15:33:14.361 01:49.127 46 - CARUSO RAPHAEL Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 15:35:02.697 01:48.336 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:25:15.115 00.000
7) 15:36:51.192  01:48.495 1) 15:32:27.333 00.000 2) 15:26:57.616  01:42.501
8) 15:38:39.347  01:48.155 2) 15:34:08.473  01:41.140 3) 15:28:40.274  01:42.658
9) 15:40:26.547  01:47.200 3) 15:35:50.390  01:41.917 4) 15:30:23.408  01:43.134
10) 15:42:13.138  01:46.591 4) 15:37:32.674  01:42.284 5) 15:32:06.000  01:42.592
5) 15:39:14.185  01:41.511 6) 15:33:49.229  01:43.229

21 - DA CUNHA HORTA DIAMA 6) 15:40:56.134 01:41.949

Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 15:42:37.435 01:41.301 129 - PORRO DANIELE
1) 15:28:13.798 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:29:54.672 01:40.874 53 - PIPICELLA SALVATORE 1) 15:25:51.276 00.000
3) 15:31:34.653 01:39.981 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:27:50.081 01:58.805
4) 15:33:14.618 01:39.965 1) 15:28:08.245 00.000 3) 15:29:48.581 01:58.500
5) 15:34:55.437 01:40.819 2) 15:30:03.080 01:54.835 4) 15:31:48.674 02:00.093
6) 15:36:34.603 01:39.166 3) 15:31:51.819 01:48.739 5) 15:33:46.141 01:57.467
7) 15:38:14.709 01:40.106 4) 15:33:41.398 01:49.579 6) 15:35:44.215 01:58.074
8) 15:39:53.652 01:38.943 5) 15:35:33.303 01:51.905 7) 15:37:41.288 01:57.073
9) 15:41:41.501 01:47.849

10) 15:43:20.085 01:38.584 58 - GANDOLFI GANDOLFI 134 - PASQUARIELLO FABIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro

22 - MACCHI GIULIANO 1) 15:23:58.921 00.000 1) 15:23:10.427 00.000

Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:25:44.274 01:45.353 2) 15:24:59.652 01:49.225
1) 15:38:22.399 00.000 3) 15:27:27.210 01:42.936 3) 15:26:47.064 01:47.412

4) 15:29:13.854 01:46.644
34 - CREMONA MARCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 64 - TESSARO DENNIS

1) 15:23:59.401 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:25:44.815 01:45.414 1) 15:25:22.901 00.000
3) 15:27:27.839 01:43.024 2) 15:27:05.656 01:42.755
4) 15:29:14.109 01:46.270 3) 15:28:49.008 01:43.352
37 - TESTA MARCO 90 - BAIOCCHI ATTILIO
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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